

C. Søren Invest ApS
Enggårdsvej 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. november 2014 - 31. oktober 2015

CVR-nr. 33 95 86 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Christian Harald Søren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2014 - 31. oktober 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Sørensen Invest ApS
Enggårdsvej 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 95 86 09
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
1. regnskabsår

Direktion

Christian Harald Sørensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Kirkegade 5, 7100 Vejle

Associeret virksomhed

Bach Trading ApS, Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i handel med kloakmaterialer.

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets formål overgået til, at investere i nystartede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.544.505 mod 2.126.560 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338.392 mod -46.469 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen har reetableret egenkapitalen ved salg af selskabets aktiviteter i 2016, hvorefter der ikke er driftsaktivitet i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt selskabets aktiver efter regnskabsårets afslutning og har i den forbindelse reetableret selskabets egenkapital.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	2.544.505	2.126.560
2 Personaleomkostninger	-2.590.645	-2.053.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.428	-39.197
Andre driftsomkostninger	-12.168	-41.111
Driftsresultat	-139.736	-6.760
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	8.738	8.579
Andre finansielle indtægter	38.745	62.107
3 Øvrige finansielle omkostninger	-339.126	-126.742
Resultat før skat	-431.379	-62.816
4 Skat af årets resultat	92.987	16.347
Årets resultat	-338.392	-46.469
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.738	8.579
Disponeret fra overført resultat	-347.130	-55.048
Disponeret i alt	-338.392	-46.469

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.144	88.959
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.144</u>	<u>88.959</u>
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	157.317	148.579
	Deposita	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.317</u>	<u>178.579</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>491.461</u>	<u>267.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.399.048	1.400.000
	Varebeholdninger i alt	<u>1.399.048</u>	<u>1.400.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.158.524	2.372.095
	Udskudte skatteaktiver	101.432	8.445
	Andre tilgodehavender	69.732	50.800
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	74.958
	Periodeafgrænsningsposter	41.826	10.638
	Tilgodehavender i alt	<u>2.371.514</u>	<u>2.516.936</u>
	Likvide beholdninger	8.314	20.110
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.778.876</u>	<u>3.937.046</u>
	Aktiver i alt	<u>4.270.337</u>	<u>4.204.584</u>

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.317	8.579
10	Overført resultat	<u>-287.710</u>	<u>59.420</u>
	Egenkapital i alt	<u>-190.393</u>	<u>147.999</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.232.857	913.437
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.285.239	2.443.669
	Selskabsskat	33.381	33.381
	Anden gæld	<u>909.253</u>	<u>666.098</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.460.730</u>	<u>4.056.585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.460.730</u>	<u>4.056.585</u>
	Passiver i alt	<u>4.270.337</u>	<u>4.204.584</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen har reetableret egenkapitalen ved salg af selskabets aktiviteter i 2016, hvorefter der ikke er driftsaktivitet i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.217.974	1.771.965
Pensioner	240.760	132.777
Andre omkostninger til social sikring	23.850	18.585
Personaleomkostninger i øvrigt	108.061	129.685
	2.590.645	2.053.012
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	339.126	126.742
	339.126	126.742

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	7.522
Årets regulering af udskudt skat	-93.848	-23.869
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	861	0
	-92.987	-16.347

Noter

	31/10 2015	31/10 2014	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. november	152.323	110.000	
Tilgang i årets løb	381.400	104.823	
Afgang i årets løb	-190.700	-62.500	
Kostpris 31. oktober	343.023	152.323	
Af- og nedskrivninger 1. november	-63.364	-28.056	
Årets afskrivninger	-81.428	-39.197	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	105.913	3.889	
Af- og nedskrivninger 31. oktober	-38.879	-63.364	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	304.144	88.959	
6. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. november	140.000	0	
Tilgang i årets løb	0	140.000	
Kostpris 31. oktober	140.000	140.000	
Opskrivninger 1. november	115.154	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.738	115.154	
Opskrivninger 31. oktober	123.892	115.154	
Afskrivninger på goodwill 1. november	-106.575	0	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-106.575	
Afskrivninger på goodwill 31. oktober	-106.575	-106.575	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	157.317	148.579	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Bach Trading ApS	Spentrup	50 %	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. oktober 2015
Direktion	10,2	74.958	0

Noter

	<u>31/10 2015</u>	<u>31/10 2014</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. november	8.579	0
Resultatandel	8.738	8.579
	<u>17.317</u>	<u>8.579</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. november	59.420	114.468
Årets overførte overskud eller underskud	-347.130	-55.048
	<u>-287.710</u>	<u>59.420</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr i driftsmidler og inventar, tilgodehavender og varelager.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse der årligt andrager t.kr. 60.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-20 måneder og en samlet restleasingydelse på 98 t.kr.